様式第10号(第16条関係)

公共浄化槽等整備排水処理施設排水設備完成届

年　　月　　日

　　新見市長　　　　様

申請者　住所
氏名
(電話　　　　　)
（押印不要）
指定工事店　住所
氏名
(電話　　　　　)
（押印不要）
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　年　　月　　日付けで承認された排水設備工事が完成しましたので、新見市公共浄化槽等整備排水処理施設条例施行規則第16条第1項の規定により、申請します。

	設置場所
	新見市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	申請の区分
	排水設備(新設・変更・増設・撤去)

水洗便所(新設・変更・増設・撤去)

	承認年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	承認番号
	承認　第　　　　　号

	完成年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日